הרקע להסדר הפשרה .א
הדרכה מולטימדיה בע"מ, לבית משפט –הגישה המבקשת, סכימה 2021באוגוסט 18ביום .1

אביב בתל המשיבה, -השלום ðגד כייצוגית תובעðה לאישור בקשה .צ) ר( רכב ציי אלבריפו,

" 44040-08-21(ת"צ "מבע חוק תובעðות ") הבקשה לאישור; 2006-התשס"ו ,ייצוגיותמכוח

. ")חוק תובעðות ייצוגיות("

של .2 (החכר) ליסיðג עסקאות לקוחות לפיה המבקשת בטעðת לאישור הבקשה של עðייðה

החברה ðדרשים בתשלום דמי השירות חודשיים כאשר הם מוצמדים למדד המחירים לצרכן

" "המדד(להלן: (להלן: חודש) בכל (שמתפרסם החדש שהמדד שככל כך ") החדש המדד"),

דין עורכי', ושות ארבן , לוין, דושðיק
677701 ,תל אביב 58הרכבת

03-5030880: ימיליהפקס 03-6148333: פוןטל
ה המשיב

לבית משפט השלום ,הדרכה מולטימדיה בע"מ –הגישה המבקשת, סכימה 2021באוגוסט 18וביום הואיל

-44040(ת"צ "מבע .צ) ר( רכב ציי אלבר, ðגד המשיבהבקשה לאישור תובעðה כייצוגית יפו, - בתל אביב

; ")חוק תובעðות ייצוגיות(" 2006-התשס"ו , חוק תובעðות ייצוגיותמכוח ") הבקשה לאישור"; 08-21

של והואיל לאישור ועðייðה לפיה טעðת ב הבקשה החברה המבקשת של (החכר) ליסיðג עסקאות לקוחות

למדד מוצמדים הם כאשר חודשיים השירות דמי בתשלום לצרכן ðדרשים (להלן: ,המחירים

יעלה מעל למדד ") החדש המדד (להלן: "שככל שהמדד החדש (שמתפרסם בכל חודש) כך ,")המדד"